
15 июня    2022 года               № 96/2-5 

с. Кармаскалы 

 

 

 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии             

избирательного участка №3530 с правом решающего голоса  

 

    В   связи   с   увеличением количественного состава  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 3530 (решение  от 10 мая 

2023года N91/1-5), в соответствии со статьями 22, 27,29 Федерального закона 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в 

референдуме граждан Российской Федерации", Порядком формирования 

резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, установленным 

Центральной избирательной  комиссией Российской Федерации, 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, 

окружных и участковых избирательных      комиссий,  утвержденными  

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской   

Федерации   от  15 марта 2023 г. N 111/863-8,  статьями 21, 26, 28  Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан решила: 

    1. Назначить  членом  участковой избирательной комиссии 

избирательного  участка N3530 с правом решающего голоса Абубакирову 

Ирину Геннадьевну, предложенную собранием  избирателей по месту работы. 

    2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, участковую  избирательную комиссию  

избирательного участка № 3530. 

    3.   Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального  района Кармаскалинский  район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан»,  Администрации  муниципального  

района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Гимранову Г.Г. 

 

 

Председатель  комиссии                                                                  З. А. Ахмерова 

 

Секретарь   комиссии                                                                     Г.Г.Гимранова 

consultantplus://offline/ref=CE4E8CE4458EAC669ED786AFDC53DC84EBC44F04B49A2C2CCFADFF5C8B82E8F4D6BDD62B51842733297C61AB3FA43B4671CE110D75G0I9K
consultantplus://offline/ref=CE4E8CE4458EAC669ED786AFDC53DC84EBC44F04B49A2C2CCFADFF5C8B82E8F4D6BDD62D55802F60703360F77AF828477ECE130B69085AADG6IDK
consultantplus://offline/ref=CE4E8CE4458EAC669ED786AFDC53DC84EBC44F04B49A2C2CCFADFF5C8B82E8F4D6BDD62D558028657B3360F77AF828477ECE130B69085AADG6IDK

